DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DE ESTUDANTES
DE LICENCIATURA EM LETRAS DA AMAZÔNIA PARAENSE SOBRE A FORMAÇÃO
DO PROFESSOR PSQUISADOR de autoria de LUANA COSTA VIANA MONTÃO,
NELSON FERREIRA MARQUES JÚNIOR, SHEILA ALVES DE ARAÚJO, foi publicado nos
CONEDU - Formação de professores (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-025-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118855

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118855